

Boxer Invest ApS

Skejbytoften 99, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 38 63 01 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Morten Kold Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boxer Invest ApS Skejbytoften 99 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 38 63 01 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kold Jensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Boxer Capital ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og rettigheder med aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.184 t.kr. mod 9.103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-42.190	-12.305
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.989.516	5.750.563
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	748.934	0
Andre finansielle indtægter	17.693.542	4.965.378
Øvrige finansielle omkostninger	-1.575.866	-1.031.484
Resultat før skat	44.813.936	9.672.152
Skat af årets resultat	-2.630.251	-569.527
Årets resultat	42.183.685	9.102.625
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.939.516	5.750.563
Overføres til overført resultat	14.244.169	3.352.062
Disponeret i alt	42.183.685	9.102.625

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.740.079	5.750.563
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.897.945	24.897.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.638.024</u>	<u>30.648.508</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.638.024</u>	<u>30.648.508</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.727.206	9.282.613
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.895.272	2.145.660
Tilgodehavender i alt	<u>31.622.478</u>	<u>11.428.273</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.925.058	4.733.328
Værdipapirer i alt	<u>5.925.058</u>	<u>4.733.328</u>
Likvide beholdninger	<u>10.616.686</u>	<u>4.426.892</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.164.222</u>	<u>20.588.493</u>
Aktiver i alt	<u>106.802.246</u>	<u>51.237.001</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.690.079	5.750.563
Overført resultat	37.819.608	23.575.439
Egenkapital i alt	<u>71.559.687</u>	<u>29.376.002</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.053.080	18.918.000
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.053.080</u>	<u>18.918.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	8.001.801	724.289
Anden gæld	7.180.178	2.211.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.189.479</u>	<u>2.942.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.242.559</u>	<u>21.860.999</u>
Passiver i alt	<u>106.802.246</u>	<u>51.237.001</u>
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	20.223.377	20.273.377
Resultatandel	0	5.750.563	3.352.062	9.102.625
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	5.750.563	23.575.439	29.376.002
Resultatandel	0	27.939.516	14.244.169	42.183.685
	50.000	33.690.079	37.819.608	71.559.687

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.053.080	0	20.053.080	0
	20.053.080	0	20.053.080	0

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	5.925.058
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.185.763

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
